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40 dni przy temperaturach do 50 stopni i wysokiej wilgotności, blisko zwykłych ludzi, wśród
biedy i bogactwa. Wszędzie z rowerami. Mowa o niezwykłej podróży na dwóch kołkach
Bernadetty i Krzysztofa Nowackich. Wrażeniami z wyprawy podróżnicy podzielą się podczas
spotkania w Porcie Śródlądowym w Iławie.

"Indie Południowe rowerami - wyprawa od najpiękniejszych plaż po dżungle" - pod takim hasłem
odbędzie się podróżnicze spotkanie z Bernadettą i Krzysztofem Nowackimi.

- Podczas naszej prezentacji opowiemy, jak rowerami wybraliśmy się eksplorować Indie. Zaczęliśmy
od jazdy wzdłuż najpiękniejszych plaż Goa, odwiedziliśmy Gokarnę, gdzie po ulicy derwisze ciągają
wielometrowe wozy swoich bóstw na haczykach wbitych w skórę, górzystą wyżynę Dekan z
niesamowitymi fortami i pałacami maradży aż po dziką dżunglę, by wspinać się ku wodospadom -
opowiadają podróżnicy. - Spaliśmy, gdzie popadnie, gotowaliśmy na ognisku, uczestniczyliśmy w
różnych ceremoniach religijnych. Wszędzie z rowerami. Blisko zwykłych ludzi. Wśród biedy i
bogactwa.

Na spotkanie organizatorzy - Klub Turystyki Rowerowej "2 Koła" działający przy oddziale PTTK w
Iławie oraz Port Śródlądowy w Iławie - zapraszają w piątek, 5 lutego, o godzinie 17:00 do sali



konferencyjnej portu przy ulicy Chodkiewicza w Iławie. Wstęp jest wolny, ilość miejsc ograniczona.

Więcej o podróżnikach

Krzysztof Nowacki

Informatyk w mundurze Sił Powietrznych, dziennikarz Radia Malbork, współinicjator projektu
"Niewidomi na Tandemach". W chwilach wolnych przemierza rowerem dzikie zakamarki naszej
Ziemi. Samotnie w temperaturach dochodzących do 56 stopni przemierzył pustynie i półpustynie
Świata Arabskiego, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Zjeździł na rowerze Indie północne, a do
Indii południowych w dziewiczą podróż zabrał swoją ukochaną Beniusię.

Bernadetta Nowacka

Nowicjuszka w podróżach. Rower dostała jesienią, by już na wiosnę wybrać się nim w wyprawę życia
z Krzysztofem.

Fot. Archiwum prywatne Bernadetty i Krzysztofa Nowackich.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48358-przez-indyjskie-plaze-i-dzungle-na-rowerze-zapraszamy-na-spotkanie-posw
iecone-niezwyklej-wyprawie


